
Iva K. (Máťa a Vojtík) ID 29384 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:38

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky a děkuji, že jste navštívily mé fotoalbum.

 Věci,které prodávám jsou většinou po mě nebo mých synech a nebo second-handové oblečení takže jsou již nošené -
doporučuji tedy vyprat a vyžehlit.

 Upřednostňuji platbu převodem na účet,ale po dohodě jen po důkladném zvážení zájmu o danou věc mohu poslat i na
dobírku.

 Oblečení zpět nepřijímám.

 Rezervaci poskytnu v průběhu 7 dnů a slouží hlavně k provedení platby.

 Balíčky odesílám hned jak se připíší korunky nejpozději do 2. dne o odeslání informuji mailíkem.

 Zboží nabízím na více servrech tak se může stát,že to nestihnu smazat a bude už prodané.za tuto skutečnost se předem
omlouvám.

 Pokud není uvedeno jinak poštovné hradí přijemce a to dle tarifů české pošty.

 Věřím, že budete spokojené a vždy jsem ochotná se domluvit tak,aby to vyhovovalo oběma stranám.

 Hezký den Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

